politana Provincia Munhallensis rite instituta sit cum sedibus eparchia

libus suffraganeis Passaicensi ac Parmensi, in quibus degunt plus quam 

trecenta christifidelium milia. Neque umquam his annis desita est illa 

filiis novis augeri atque documentis pietatis et religionis praeclaris 

exornari. 

Ruthena igitur communitas, quae moderantibus ipsis Episcopis, tot 

fideles atque etiam sacerdotes e patria emigrantes bracchiis apertis 

suscepit, iure meritoque gaudere debet se adultam iam factam firmiter 

consistere in Ecclesia iuxta aliorum etiam rituum greges, qui tantum 

addunt Populo Dei decus tantumque reddunt testimonium universitatis 

gentium, a Domino ipso ad Evangelii portum et refugium perductarum. 

Anniversarium vero hunc diem praeterire non licet, quin velut a 

principio novus concipiatur fervor animi mentisque alacritas in vita illa 

christiana ducenda, quam ipsi communitatis conditores tam sitienter 
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expetiverant ac tam grati illic tandem reppererant. Sollemnia haec an

niversaria, quae in unaquaque paroecia hoc anno agentur, efficere nimi

rum debebunt, ut ad plenissimum exitum adducatur renovatio illa quam 

Spiritus Sanctus ab universa nunc poscit Ecclesia, et ut vincula amoris 

coniunctionisque fraternae in ipsis Ruthenorum coetibus solidissime 

corroborentur. Memoria enim eorum omnium, quae his quinquaginta 

annis per tot rerum varietatis et conversiones prospere acta sunt, permo

vere debet singulos vos et infiammare novum studium ipsius vitae Catho

licae et actionis in animis vestris. Inde enim nata est quinquaginta 

abhinc annos Ruthenorum congregatio. 

Libentissimi proinde tibi, Venerabilis Frater, et reliquis Episcopis 

et pastoribus ex animo gratulamur hunc beatissimum diem et vos omnes, 

dum paterno amplexamur amore, humaniter etiam cohortamur, ut con-

sensionis vinculis artius mutuo adstricti fideles semper posthac, ut 

antea, persistatis erga Apostolicam Sedem traditamque maiorum vestro

rum fidem. Quod ut tanto certius pleniusque optato contingat, Aposto

licam Nostram Benedictionem tibi et ceteris Praesulibus, nec non sacer

dotibus, religiosis et fidelibus ex tota ecclesiali familia Munhallensi 

Ruthenorum amantissime impertimus, tamquam benevolentiae Nostrae 

documentum et perpetui Dei favoris praesidiique pignus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x v n mensis Maii, anno MCMLXXIV, 

Pontificatus Nostri undecimo. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM